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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

TESTIMI I INFORMATIZUAR PËR KUALIFIKIMIN E MËSUESVE MARS 2026 

PROFILI BIOLOGJI AML 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjet identifikimi (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti origjinal) 

dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve apo mjeteve 

të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Adelajda Namik Xhafa 26.03.2026 10:30 

2 Arban Marash Qehaja 26.03.2026 10:30 

3 Benereta Baftjar Qordja 26.03.2026 10:30 

4 Elisabeta Fatmir Muska 26.03.2026 10:30 

5 Erjola Isak Disha 26.03.2026 10:30 

6 Jonela Akil Lleshi 26.03.2026 10:30 

7 Nertila Skënder Shehu 26.03.2026 10:30 

8 Qerimelda Jorgo Çepa 26.03.2026 10:30 

9 Sanije Asllan Koti 26.03.2026 10:30 

10 Shpresa Thanas Çapja 26.03.2026 10:30 

11 Suela Mitat Aliaj 26.03.2026 10:30 

12 Viola Shpetim Gjoni 26.03.2026 10:30 

13 Zeliha Bajram Kaçeli 26.03.2026 10:30 

 

 

 

 

 

 


